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	ПОДАТОЦИ ЗА КОМПАНИЈАТА

	Име на компанија
	

	Адреса
	

	Град
	

	Поштенски број
	

	Телефон
	

	Е mail
	


	ГОЛЕМИНА НА ШТАНДОВИ И ЦЕНА

	На располагање се штандови од  9 м2 по цена од 1300 Евра +18% ДДВ (во денарска противвредност на денот на уплатата).

Изложбениот простор ќе биде главното место за состанување надвор од техничката сесија.

Конечната  распределба на штандовите ќе биде направена имајќи ги во предвид  потребите на  излагачот и датумот на  уплатата.


	ИНФОРМАЦИИ ЗА ПЛАЌАЊЕ

	Уплатата за техничка изложба треба да биде извршена во целосен износ пред конференцијата.

Уплатата се врши по пријавување и добивање на фактура од страна на АДКОМ. 

Ве молиме испратете го овој комплетиран и потпишан формулар на следната маил адреса: 
adkomconference2025@gmail.com



	ЦЕЛОСЕН НАЗИВ НА КОМПАНИЈАТА КОИ ТРЕБА ДА БИДЕ НАЗНАЧЕН НА ШТАНДОТ

	


Датум                                                                                  


Потпис и печат

Со пополнување на оваа пријава ги прифаќам условите за учество на техничката изложба. 
